



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 1º da Portaria nº 370/2019, exarada pelo Gabinete do Prefeito em 02 de maio de 2019, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 21314/2018, que deu origem a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2019, objetivando o registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para execução dos serviços de confecção de impressos gráficos, de interesse desta administração pública, Considerando que o critério de julgamento das propostas de preços determinado pelo edital da licitação acima identificada foi do tipo Menor Preço (por item), obtivemos assim a seguinte classificação do presente processo licitatório às empresas:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITARIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
10	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL (ASO) EXAME ADMISIONAL, 2 VIAS Especificação: ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, (ASO) EXAME ADMISIONAL, 2 VIAS F-9 50X2 P.SULFIT 56G.BLOCO MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
13	AUTO DE INFRAÇÃO SANITARIA F-8. Especificação: 2 VIAS 50X 2FLS. P.AUTO COPIATIVO MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 24,40	R\$ 122,00
15	AVALIAÇÃO FONOAUDIOLÓGICA DO PACIENTE PORTADOR DE FISSURA LÁBIO-PALATAL Especificação: f-9.p.sulfit 56 g, bloco com 100 fls. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,85	R\$ 128,50
23	BLOCO DE NOTAS 14CMX12CM, COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	500	R\$ 5,15	R\$ 2.575,00
24	BLOCOS DE INFRAÇÃO DE TRANSITO 25X3 F-10 AUTOCOPIATIVO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	200	R\$ 11,70	R\$ 2.340,00
25	BOLETIM CIRÚRGICO (GASTO DE SALA) F-8 P.SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 12,25	R\$ 245,00
27	BOLETIM DE LEVANTAMENTO LIRAA, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 11,95	R\$ 239,00
28	BOLETIM DE NOTIFICAÇÃO F-4 P.SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS	BLOCO	30	R\$ 11,40	R\$ 342,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	GRAFICOS				
31	CADASTRO DE IMÓVEIS, F-9 P.SULFITE 56G C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 10,87	R\$ 217,40
35	CADASTRO F-8 P.AUTO COPIATIVO 2 VIAS 50X2FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 24,70	R\$ 1.235,00
37	CADASTRO ZOOLOGICO F-9 P. SULFIT.56GR C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 10,87	R\$ 54,35
39	CAPA DE PROCESSO ATENÇÃO BASICA F-4 P.SULFIT 120 GRAMAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	640	R\$ 0,55	R\$ 352,00
42	CAPA DE PRONTUÁRIO C.T.A F-4 F/V.COL. P.SUFIT 180 G. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
46	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 7,0 x 1,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	75	R\$ 57,35	R\$ 4.301,25
50	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 7,5 x 3,8 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: COLOP MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	200	R\$ 57,35	R\$ 11.470,00
51	CARTÃO DE AÇÕES INOVADORAS PARA O CONTROLE DA HANSENÍASE, 21CMX15CM, PAPEL SULFITE 180 G. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	2000	R\$ 0,46	R\$ 920,00
52	CARTAO DE ALVARA SANITARIO F-16 P.SULFIT 180G. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	1000	R\$ 0,46	R\$ 460,00
54	CARTÃO DE APRAZAMENTO HANSENÍASE, 15,5CMX14,5CM, PAPEL SULFITE 180G. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	1000	R\$ 0,34	R\$ 340,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

56	CARTÃO DE RETORNO HANSENIASE, 7,5CMX10,5CM, PAPEL SULFITE 180 G. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
58	CARTAO DE VISITA 955X55 P.CPIUCHE 350GRM F.V Especificação: COLORIDO ACABAMENTO RESINADO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	3250	R\$ 0,11	R\$ 357,50
60	CARTAZ INFORMATIVO P.COUCHE 90G F-04 COLORIDO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	19300	R\$ 0,75	R\$ 14.475,00
65	CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL CAPA PAPEL COLCHE 90. Especificação: COLORIDO, MIOLO EM PAPEL SULFIT 75G, 2 CORES F/V, F-9 (MASCULINO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	8000	R\$ 0,55	R\$ 4.400,00
69	CARTILHA EDUCATIVA F-8 P. COUCHE 115G 12 PAG. COLORIDA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	3000	R\$ 3,40	R\$ 10.200,00
71	CARTOES VISITA 95X55 PAPEL COUCHE Especificação: 350GRM FRENTE E VERSO COLORIDO ACABAM. RESINADO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	4700	R\$ 0,11	R\$ 517,00
72	CENSO DIÁRIO HMA F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
75	CHECK LIST DIÁRIO, COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 10,60	R\$ 530,00
79	CONTROLE DE ABASTECIMENTO F-32, P. AUTOCOPIATIVO 50X2FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	250	R\$ 8,74	R\$ 2.185,00
93	DEFERIMENTO DE PROCESSO F-16 P.SULFIT 56G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00
98	ENCADERNAÇÃO C/CAPA PLÁSTICA ESPIRAIS PLÁSTICOS 50 A 150PG. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
100	ENCADERNAÇÃO SIMPLES EM ESPIRAL. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	800	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
101	ENTREVISTA NUTRICIONAL, F-9, P.SULFIT,56 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

103	ENVELOPE OFICIO S/CEP 114X229 TIMBRADO, COLORIDO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	4220	R\$ 0,45	R\$ 1.899,00
113	EVOLUÇÃO CLINICA E TRATAMENTO PROPOSTO F-9 P. SULFIT 56G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	15	R\$ 10,65	R\$ 159,75
119	FICHA A-F-8 F/V P. SULFIT 75 G BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
120	FICHA AMBULATORIAL DE DST / AIDS F-8 F/V PAPEL SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	60	R\$ 11,70	R\$ 702,00
124	FICHA DE ANAMNESE - FRENTE E VERSO. Especificação: COR 1 F - 8 SULF 75G BLC 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	120	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
126	FICHA DE ANAMNESE NUTRICIONAL, F-9, P.SULFIT 56G, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	200	R\$ 10,55	R\$ 2.110,00
127	FICHA DE ANAMNESE ODONTOLÓGICA, F-9. Especificação: P. SULFIT, 56G, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 10,65	R\$ 532,50
129	FICHA DE APH, F-9, PAPEL SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 10,65	R\$ 532,50
132	FICHA DE ATIVIDADES DIARIAS DO AGENTE (BORRIFAÇÃO) F-8. Especificação: P.SULFIT 56 G, BLOCO C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 10,65	R\$ 213,00
134	FICHA DE COLETA DE DADOS DE LAUDO DE NECROPSIA (M4), F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	60	R\$ 10,65	R\$ 639,00
135	FICHA DE COLETA DE DADOS DE LAUDO DE NECROPSIA (IF4), F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	30	R\$ 10,65	R\$ 319,50
137	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE HANSENÍASE, FORMATO A4, PAPEL SULFITE 56G, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
138	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA (IOCMD). F/V, F-9 P.SULFITE 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E	UND	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	SERVICOS GRAFICOS				
139	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER Especificação: EM IDADE FÉRTIL (MIF FRENTE E VERSO) F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 11,19	R\$ 671,40
140	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL (F2. FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
141	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL F1. Especificação: FRENTE E VERSO) F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
142	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL F3. Especificação: FRENTE E VERSO F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
143	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL (I1.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
144	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL (I2.FRENTE E VERSO). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
145	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL (I3. FRENTE E VERSO). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
146	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL (IF5.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
147	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (AV 3.1 FRENTE E VERSO). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
148	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (M1.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
149	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (M2.FRENTE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES	UND	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	E SERVICOS GRAFICOS				
150	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (M3. FRETE E VERSO) Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
151	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MATERNO (M5). Especificação: F-9 P.SULFIT 56 G. FOLHA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	30	R\$ 5,32	R\$ 159,60
152	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE VIOLENCIA F-9 P. SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 10,65	R\$ 213,00
153	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO INFANTIL (AV1), F/V, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
154	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO (AV3), F/V, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
155	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS F-8. Especificação: P.SULFIT 75G, F/V C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
157	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA CÓLERA F-18, P.SULFIT 75G, F/V C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
158	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA DOENÇAS EXANTEMATICAS. Especificação: F-18 P.SULFIT 75G, F/V C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
159	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA PARALISIA FLACIDA AGUDA F-18. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
160	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA TÉTANO NEONATAL F-18; Especificação: P.SULFIT 75G, F/V C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
166	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE LEITO, F-9, PAPEL SULFITE 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	30	R\$ 10,65	R\$ 319,50
169	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	200	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
171	FICHA DIARIA F-8 P.SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: MESQUITA	BLOCO	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	BRINDES E SERVICOS GRAFICOS				
172	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO I, F-9.PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	35	R\$ 25,60	R\$ 896,00
173	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO II, F-9.PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	35	R\$ 25,60	R\$ 896,00
174	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO III, F-9.PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	35	R\$ 25,60	R\$ 896,00
175	FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR-ANEXO IV, F-9.PAPEL SULFITE 75 G,2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	35	R\$ 25,60	R\$ 896,00
176	FICHA GERAL DE ANAMNESE (HAN, TB, LESH),F/V,F-9 P.SULFITE 56 G. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	35	R\$ 21,80	R\$ 763,00
179	FORMULÁRIO DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS VIG. SANITÁRIA, PAPEL SULFITE, F-9, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
180	FORMULÁRIO DE INVESTIGAÇÃO DE EVENTOS ADVENTOS PÓS-VACINA, F/V, F-9 P.SULFITE 56G BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
182	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA HANSENÍASE, F-9, PAPEL SULFITE, 56 G, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	100	R\$ 11,45	R\$ 1.145,00
183	FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS F-8 P.SULFIT 56 G 50X2FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,45	R\$ 114,50
185	HABITE-SE COLOR F-9 SULFITE 180G. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00
186	IDENT. DO FALECIDO Especificação: SISTEMA INFORMAÇÃO SOBRE MORTALIDADE-SIM COR 1 F-9 SULF	BLOCO	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	56G BLC 100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS				
190	IMPRESSO DE SAIDA DE MATERIAL F-9 P.SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	140	R\$ 11,70	R\$ 1.638,00
192	IMPRESSO II MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS F-9. Especificação: P.SULFIT 56G C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
195	LAUDO DE SOLICITAÇÃO (ESTADO DO MARANHÃO), F-12, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	30	R\$ 10,10	R\$ 303,00
196	LAUDO MÉDICO, F-9, SULFITE 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
201	LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR F-8 Especificação: P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
202	LAUDO VETERINÁRIO UVZ, F-9, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 22,90	R\$ 229,00
203	LEVANTAMENTO DE ANIMAIS POR ZONEAMENTO, F/V, F-9 P.SULFITE 56 G. BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	24	R\$ 11,45	R\$ 274,80
210	MAPA DE CURATIVO/DEBRIDAMENTO POR PACIENTE F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	150	R\$ 11,70	R\$ 1.755,00
213	MAPA DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO-GESTANTES E NÃO GESTANTES VACINA DUPLA ADULTO (DT) F-9, Especificação: P.SULFITE,75 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,70	R\$ 117,00
217	MAPA DIARIO DE ASSISTENCIA INTEGRAL A SAUDE DA CRIANÇA Especificação: F-9 SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	100	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
219	MAPEAMENTO DE LESÕES DE PELE E ALTERAÇÕES DE SENSIBILIDADE, FORMATO A4, PAPEL SULFITE 56G, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	60	R\$ 11,70	R\$ 702,00



Filia: MA/SCL
Folha: 1495
Servidor(a):

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

220	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO / ROTINA F-8; Especificação: F/V P.SULFITE 75G C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,25	R\$ 122,50
225	NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR FRENTE E VERSO PARA FISCALIZAÇÃO DE OBRAS EM DUAS VIAS E NUMERADAS TAMANHO A4 BLOCO COM 50 VIAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 12,29	R\$ 245,80
228	PANFLETO DENGUE, F-16, P.COUCHE,90 GRAMAS, COLORIDO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	1000	R\$ 0,37	R\$ 370,00
229	PANFLETO DST/AIDS, F-16, PAPEL COUCHE,90 G, COLORIDO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	3000	R\$ 0,37	R\$ 1.110,00
232	PANFLETO VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL, F-16, PAPEL COUCHE, 90 G, COLORIDO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	4000	R\$ 0,38	R\$ 1.520,00
235	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO F-8 SULFITE 75 GRM C 100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	75	R\$ 13,80	R\$ 1.035,00
236	PAPEL TIMBRADO F-8 SULFITE 90 GRM COLORIDO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	500	R\$ 0,59	R\$ 295,00
237	PAPELETA DE APRAZAMENTO F-40 P.JORNAL C/100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	3046	R\$ 1,23	R\$ 3.746,58
240	PASTA PAPEL F-4 P. SUFIT 180G COLORIDA C/ ABA - PERSONALIZADO. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	7225	R\$ 1,45	R\$ 10.476,25
243	PEDIDO DE MEDICAMENTO, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	2	R\$ 10,38	R\$ 20,76
255	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE-ITINERÁRIO DE TRABALHO, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	15	R\$ 11,70	R\$ 175,50
258	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO B2 F.32 AZUL. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	23	R\$ 9,50	R\$ 218,50
260	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO C2 F-12 50X2FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 12,29	R\$ 245,80
262	RECEITUÁRIO DE CONTROLE	BLOCO	500	R\$ 17,20	R\$ 8.600,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	ESPECIAL-USO EXCLUSIVO HMA F12 50X2FLS. AUTOCOPIATIVA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS				
264	Receituário Médico F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	1249	R\$ 6,90	R\$ 8.618,10
265	RECEITUÁRIO UVZ, F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	4	R\$ 7,37	R\$ 29,48
267	REGISTRO DIÁRIO DE UBV, F-9 P.SULFITE 56G BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
269	REGISTRO DOSES APLICADAS VACINA CONTRA POLIOMIELITE F-8 F/V P.SULFIT75G C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,70	R\$ 117,00
270	RELAÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
271	RELATÓRIO BPA UVZ, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/ 100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	2	R\$ 11,20	R\$ 22,40
274	RELATÓRIO DIÁRIO DE ATENDIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR-PAPEL SULFITE 75G/BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
275	RELATÓRIO MENSAL PLANEJAMENTO FAMILIAR MS, F-9, P.SULFIT 56G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	60	R\$ 11,20	R\$ 672,00
278	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DE MAMA, Especificação: F/V F-9, P. SULFIT 56 G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,29	R\$ 122,90
280	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E/OU MEDICAMENTOS, F-24, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
285	SACOLAS P/ RAIOS X GRANDE COR 1 PLASTICA. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	UND	11000	R\$ 2,86	R\$ 31.460,00
287	SI-CTA TESTE RAPIDO HEP B E HEP C, F-8, P.SULFIT, 56 G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

288	SI-CTA TESTE RAPIDO HIV E SIFILIS, F-8, P.SULFIT, 56 G C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
289	SINAN- ANTI- RABICA HUMANA (F-9 F/V P.SULFIT 56G. F/V C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
290	SINAN- FICHA DE NOTIFICAÇÃO COR 1 F - 9 SULF 56G, BLC 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
291	SINAN- HEPATITES VIRAIS F-9 P.SULFIT 56G C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
292	SINAN- RAIVA HUMANA F-9 P.SULFIT 56G, F/V C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
293	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO NUMERADA, F-16, CARBONADA, 2 VIAS, 50X2, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	24	R\$ 13,65	R\$ 327,60
294	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ CONCLUSÃO, F-9, P.SULFITE 56G, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	15	R\$ 11,45	R\$ 171,75
295	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE DENGUE/CHIKUNGUNYA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
296	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE DOENÇAS DE CHAGAS AGUDA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
297	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
298	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE FEBRE AMARELA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
299	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE FEBRE TIFOIDE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	SERVICOS GRAFICOS				
300	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE GESTANTE HIV, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
301	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE HANSENÍASE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
302	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE HANTAVIROSE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
303	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
304	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE LEPTOSPIROSE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
305	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE LESHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
306	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE LESHMANIOSE VISCERAL, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
307	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE MENINGITE, F/V.F- 9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
308	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS CONGÊNITA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
309	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS EM ADULTO, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
310	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS GESTANTE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA	BLOCO	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00



08 - 08 - 01

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	BRINDES E SERVICOS GRAFICOS				
311	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS NÃO ESPECIFICADA, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
312	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE TÉTANO ACIDENTAL, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
313	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE TÉTANO NEONATAL, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
314	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE, F/V.F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
315	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,45	R\$ 114,50
316	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE AIDS MAIORES DE 13 ANOS. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,45	R\$ 114,50
317	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE AIDS MENOR DE 13 ANOS. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,45	R\$ 114,50
318	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE BERIBÉRI. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 11,45	R\$ 114,50
319	SINAN-FICHA DE NOTIFICAÇÕES/INVESTIGAÇÃO DE CÓLERA, F/V. F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
320	SINAN-PARALISIA FLACIDA AGUDA (FRENTE E VERSO) COR 1, F-9 SULF 56G BLC 100 FLS MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
321	SISLOC, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES	BLOCO	20	R\$ 11,45	R\$ 229,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	E SERVICOS GRAFICOS				
322	SISTEMA DE INFORMAÇÃO SOBRE MORTALIDADE (SIM) MARANHÃO, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: MÊSQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	5	R\$ 11,45	R\$ 57,25
323	SISTEMA INFOR.AGRAVOS FICHA NOTIFICAÇÃO, Especificação: NEGATIVA F-20 F/V P.SULFIT 56G C/100FLS. MARCA: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS	BLOCO	20	R\$ 6,25	R\$ 125,00

VALOR TOTAL

R\$ 161.799,22

NOME EMPRESARIAL: EXECUT SERVICE EIRELI

CNPJ: 27.449.869/0001-74

Endereço: RUA MARANHÃO, 1293, CENTRO, CEP 65.930-000, AÇAILÂNDIA, MA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITARIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 10X15CM COLORIDO MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	6350	R\$ 0,70	R\$ 4.445,00
2	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 20X10CM COLORIDO MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	21720	R\$ 0,75	R\$ 16.290,00
3	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 20X15CM COLORIDO MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	13640	R\$ 1,50	R\$ 20.460,00
4	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 30X40CM COLORIDO MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	5950	R\$ 1,24	R\$ 7.378,00
5	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 9X14CM COLORIDO MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	18100	R\$ 3,35	R\$ 60.635,00
6	ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO DE OBRAS COLOR F-9 SULFITE 180G MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	600	R\$ 0,70	R\$ 420,00
7	APURAÇÃO DIÁRIA POR PROFISSIONAL F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	260	R\$ 10,65	R\$ 2.769,00
8	ATENDIMENTO MÉDICO DE URGENCIA EMERGENCIA F-8. Especificação: ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA EMERGÊNCIA F-8 SULFIT 75G C/100 FLS. F/V MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	2300	R\$ 12,29	R\$ 28.267,00
9	ATESTADO DE ÓBITO ANIMAL, PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
11	ATESTADO MÉDICO ACOMPANHANTE COR 1 F-20 SULF 75G BLC 100 FLS MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	300	R\$ 2,30	R\$ 690,00
12	ATESTADO MEDICO COR 1 F-20 SULF 75G BLC 100 FLS MARCA: EXECUT	BLOCO	1569	R\$ 2,30	R\$ 3.608,70

Prefeitura Municipal de Açailândia

Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br

E-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br

Página 14/28



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	SERVICE EIRELI				
14	AUTÓPSIA VERBAL (AV2), F/V, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
16	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL 2,00X1,20M COLOR MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	100	R\$ 148,00	R\$ 14.800,00
17	BANERS IMPRESSAO DIGITAL 2,20X1,80CM COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	100	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00
18	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL 90X150CM COLOR. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	100	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
19	BANNER IMPRESSAO DIGITAL 1,20X2,00 CM COLOR. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
20	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO 1,20X1,50M. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	71	R\$ 98,00	R\$ 6.958,00
21	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO 1,20X80CM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	150	R\$ 57,00	R\$ 8.550,00
22	BANNERS IMPRESSAO DIGITAL COLORIDO 6,70X1,50M. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	50	R\$ 587,00	R\$ 29.350,00
26	BOLETIM DE ATENDIMENTO DIARIO BDA - F-9 Especificação: BOLETIM DE ATENDIMENTO DIÁRIO BDA - F-9 P.SULFIT 90G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	554	R\$ 11,95	R\$ 6.620,30
29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO) Especificação: BPA 2 VIAS F-9 50X2 P.SULFIT 56G, C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	375	R\$ 11,40	R\$ 4.275,00
30	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) Especificação: BPA-1 F8 75G. C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	180	R\$ 10,79	R\$ 1.942,20
32	CADASTRO DE PROFISSIONAIS F-9 P. SULFIT. 56GR C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 10,87	R\$ 2.174,00
33	CADASTRO DE SISTEMA ABASTEC DE ÁGUA.F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	1200	R\$ 10,87	R\$ 13.044,00
34	CADASTRO DOMICILIAR (E-SUS), F-9 P.SULFIT 56G BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	3000	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00
36	CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS), F-9 P.SULFIT 56G BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	4000	R\$ 12,90	R\$ 51.600,00
38	CADERNO DE VISITA DOMICILIAR PARA ACS (CONFECCÃO COM ENCADERNAÇÃO). MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	600	R\$ 10,50	R\$ 6.300,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

40	CAPA DE PROCESSO F-4 F/V.COL. P.SUFIT 180GRM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	36430	R\$ 1,30	R\$ 47.359,00
41	CAPA DE PROCESSO F-4 F/V.COL. P.SUFIT.120GRM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	52850	R\$ 0,98	R\$ 51.793,00
43	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 3,8 x 1,4 cm. Especificações: A medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT ou COLOP. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	340	R\$ 28,14	R\$ 9.567,60
44	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 4,7 x 1,8 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; a estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT ou COLOP. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	166	R\$ 37,16	R\$ 6.168,56
45	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 5,8 x 2,2 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: NYKON ou COLOP. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	191	R\$ 36,34	R\$ 6.940,94
47	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 7,0 x 2,5 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	55	R\$ 57,30	R\$ 3.151,50
48	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO – tamanho 3,0 x 3,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico;	UND	60	R\$ 24,86	R\$ 1.491,60



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: COLOP ou NYKON. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI				
49	CARIMBO AUTOMÁTICO ou AUTO/ENTINTADO - tamanho 6,0 x 4,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada; estrutura rígida em material acrílico ou plástico; almofada em cor preta, substituível; formato retangular ou redondo; mecanismo retrátil; borracha em fotopolímero com dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE. Marcas de Referência: TRODAT ou COLOP MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	45	R\$ 49,46	R\$ 2.225,70
53	CARTAO DE APRAZAMENTO DA FAMILIA, F-40. Especificação: P.SULFIT,120 GRAMAS, UNIDADE. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	10000	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00
55	CARTÃO DE APRAZAMENTO (CRIANÇA/ADULTO) SI-PNI. Especificação: f-8 p. SULFITE 180g MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	9000	R\$ 0,35	R\$ 3.150,00
57	CARTAO DE VACINAÇÃO DO ADULTO F-36 P.SULFIT. 180G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	9000	R\$ 0,50	R\$ 4.500,00
59	CARTAZ INFORMATIVO P.COUCHE 115G F-2 COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	15000	R\$ 1,15	R\$ 17.250,00
61	CARTAZ INFORMATIVO P. COUCHE 115 GRM F-4 COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	24470	R\$ 0,81	R\$ 19.820,70
62	CARTAZ INFORMATIVO P.COUCHE 170G F-2 COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	15080	R\$ 1,08	R\$ 16.286,40
63	CARTAZ INFORMATIVO CAMPANHAS EDUCATIVAS. Especificação: P. COUCHE 115 GR, COLORIDO 64X46 CM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	24000	R\$ 1,00	R\$ 24.000,00
64	CARTEIRA DE ANIMAL, CAPA PAPEL COLCHÊ 90: COLORIDO, MIOLO EM P. SULFITE 75G, 2 CORES, F/V F-8 MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	10000	R\$ 0,69	R\$ 6.900,00
66	CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL FEMININO. Especificação: CAPA PAPEL COLCHÊ 90: COLORIDO, MIOLO EM P. SULFIT 75G, 2 CORES, F/V F-8 FEMININO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	8000	R\$ 0,54	R\$ 4.320,00
67	CARTILHA COLORIDO 14X19,5, PAPEL COUCHE 170GRM Especificação: ACABAMENTO COM GRAMPO MEIO TIPO LIVRINHO 40 PAG. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	9000	R\$ 3,39	R\$ 30.510,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

68	CARTILHA COLORIDO 14X19,5, PAPEL COUCHE 170GRM. Especificação: Acabamento com grampo meio tipo livrinho 20PAG. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	17100	R\$ 3,20	R\$ 54.720,00
70	CARTILHA TIPO LIVRINHO ESTATUTO FRENTE E VERSO 96 PAG 14X19,5, 170G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	7000	R\$ 3,40	R\$ 23.800,00
73	CERTIFICADO IMPRESSÃO COLORIDO F-8 PAPEL SULFITE 180 GRM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	15400	R\$ 0,39	R\$ 6.006,00
74	CERTIFICADO PADRONIZADO COLORIDO TAM. 1/2 FOLHA A4 PAPEL GROSSO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	13350	R\$ 0,19	R\$ 2.536,50
76	COMPROVANTE DE ATENDIMENTO-SISVAN, 6,5CM X10 CM, Especificação: P.SULFIT. BLOCO COM 100 UNIDADES. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
77	COMPROVANTE DE VISITA DOMICILIAR -SISVAN, 7,5CMX 18 CM. Especificação: P.SULFIT.BLOCO COM 100 UNIDADES MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00
78	COMUNICADO DE PERMUTA COR 1 F - 16 P.SULFIT. 75G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	1450	R\$ 7,00	R\$ 10.150,00
80	CONTROLE DE ENTREGA DE MATERIAL F-8 2 VIAS SULFITE 56 GRM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
81	CONTROLE DIÁRIO DE SAÍDA DE MEDICAMENTOS, F/V, F-9 P.SULFITE 56 G. BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	7	R\$ 11,00	R\$ 77,00
82	CONVITES/ENVELOPES POLICROMIA. Especificação: 16X23 OFF-SET PAPEL COUCHE 180GRM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
83	CRACHA PERSONALIZADO C/CORDAO, SACOLA Especificação: P/CONFERÊNCIA ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO 13X10 SULFITE 180GR. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	8000	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
84	CRACHA PVC 5X8CM FRENTE COLORIDO Especificação: VERSO 1 COR C/CORDAO E SUPORTE PLASTICO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	2000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00
85	CRACHAS EM PAPEL SULFIT. 180GRM. Especificação: IMPRESSAO COLORIDO C/ CORDAO E SACOLA PLASTICA. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	1500	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
86	D.O EPIDEMIOLÓGICA, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

87	DADOS DO PACIENTE, COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
88	DECLARAÇÃO - LICENÇA MATERNIDADE COR 1. Especificação: F-20 C/ 100 FLS MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
89	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO. F-20 P.SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	360	R\$ 2,00	R\$ 720,00
90	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO NA UBS PARA PROCEDIMENTO OU ATENDIMENTO, F-20, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	300	R\$ 1,45	R\$ 435,00
91	DECLARAÇÃO DE LICENÇA PATERNIDADE F-20 C/100 FLS, P.SULFIT 56G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 1,45	R\$ 145,00
92	DECLARAÇÃO HANSENÍASE, F-9, PAPEL SULFITE, 56 G, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 1,45	R\$ 7,25
94	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ANIMAIS PEÇONHENTOS. Especificação: f-8 p. sulfit 75g c/100fls MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
95	DENGUE ENTOMOLOGIA (ETIQUETA RÓTULO) F-60 P.SULFIT C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	50	R\$ 2,59	R\$ 129,50
96	DOSSIE DO ALUNO (FRENTE E VERSO) COR 1 F - 31X46CM SULF 180G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	20000	R\$ 0,33	R\$ 6.600,00
97	ENCADERNAÇÃO C/CAPA DURA, PLASTIFICADA 150PG, Especificação: ACABAMENTO CAPA SERIGRAFADO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	545	R\$ 21,31	R\$ 11.613,95
99	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA EM AYRO 150 PG. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	1000	R\$ 22,68	R\$ 22.680,00
102	ENVELOPE 20X25. TIMBRADO, COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	3130	R\$ 0,65	R\$ 2.034,50
104	ENVELOPE PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO F/V F-6 P.SULFIT 90G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	17000	R\$ 0,38	R\$ 6.460,00
105	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34CM TIMBRADO, COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	815	R\$ 0,45	R\$ 366,75
106	ENVELOPE SACO BRANCO 26X36CM TIMBRADO, COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	925	R\$ 0,46	R\$ 425,50
107	ESCALA OPTOMÉTRICA, 60CMX28CM, CONFECIONADO EM PAPEL CARTÃO FOSCO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

108	ETIQUETA ADESIVA P/SANGUE F-120. 150G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	3000	R\$ 0,13	R\$ 390,00
109	ETIQUETA ADESIVA P/ CLASSIFICACAO DE RISCO 11X3 VERDE. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	25000	R\$ 0,13	R\$ 3.250,00
110	ETIQUETA ADESIVA P/ CLASSIFICACAO DE RISCO 11X3, AZUL. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	25000	R\$ 0,13	R\$ 3.250,00
111	ETIQUETA ADESIVA P/ CLASSIFICACAO DE RISCO 11X3, VERMELHA. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	10000	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
112	ETIQUETA ADESIVAS P/ TUBO DE ENSAIO 11X3. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	3000	R\$ 0,13	R\$ 390,00
114	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL 12X1,50M, COLORIDO, ACAB. ILHOES. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	6	R\$ 795,35	R\$ 4.772,10
115	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL 14X2,00M. COLORIDO ACAB. ILHOES. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	5	R\$ 1.186,00	R\$ 5.930,00
116	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL 2 CORES EM LONA 4,00 X 0,60M. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	20	R\$ 140,50	R\$ 2.810,00
117	FAIXA IMPRESSAO DIGITAL 4,00MX0,60M COLORIDO ACAB. ILHOES. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	80	R\$ 115,20	R\$ 9.216,00
118	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO 6,00X0,80M C/ACAB.2 EXTREMINADAS /MADEIRA. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	100	R\$ 289,00	R\$ 28.900,00
121	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO, F-9, P SULFITE56G.BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	2105	R\$ 3,95	R\$ 8.314,75
122	FICHA C.T.A, F-4, P.SULFITE 180 G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
123	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO DE SAUDE (SIMPLIFICADA) Nº07F-09, P. JORNAL B100. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	20	R\$ 1,15	R\$ 23,00
125	FICHA DE ANAMNESE CONTINUAÇÃO (ANAMNESE E EVOLUCAO F/V) F-9 P.SULFIT Especificação: 56G, COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	951	R\$ 11,70	R\$ 11.126,70
128	FICHA DE ANESTESIA F-8 F/V 2 CORES P.SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
130	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) F-9, P. SULFIT. 56G C/ 100FLS. MARCA: EXECUT	BLOCO	1500	R\$ 10,50	R\$ 15.750,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	SERVICE EIRELI				
131	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F-9 P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	2075	R\$ 5,50	R\$ 11.412,50
133	FICHA DE CADASTRO PAPEL SULFITE 180G IMPR.COL. F/V F8 50FL MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	540	R\$ 11,70	R\$ 6.318,00
136	FICHA DE EVOLUÇÃO F/V, F-9 P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	1090	R\$ 12,00	R\$ 13.080,00
156	FICHA DE MATRICULA (FRENTE E VERSO) COR 1 F - 23X32CM SULF 75G. BLOCO C/ 100 FLS MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 10,65	R\$ 2.130,00
161	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA 2 VIAS P.AUTO COPIATIVO F-8 C/ 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	1340	R\$ 15,00	R\$ 20.100,00
162	FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS) F/V, F-9, P.SULFITE 56G, C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	2000	R\$ 11,65	R\$ 23.300,00
163	FICHA DE PRODUÇÃO CAPS, F-9, BLOCOC COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	12	R\$ 10,60	R\$ 127,20
164	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA F-9 P.SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	60	R\$ 11,20	R\$ 672,00
165	FICHA DE REFERÊNCIA PACIENTE, F-8, 3 VIAS AUTOCOPIATIVAS.BLOCO COM 50 X3 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	185	R\$ 15,00	R\$ 2.775,00
167	FICHA DE VACINAÇÃO, F-9, P.SULFITE 56 G, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	2000	R\$ 10,65	R\$ 21.300,00
168	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS) F-9 P. SULFITE 56G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	3000	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00
170	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE Especificação: PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, F-20 P. SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 8,73	R\$ 1.746,00
177	FOLDER INFORMATIVO CAMPANHAS EDUCATIVAS F-8 P.COUCHE 115G COLORIDOS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	12000	R\$ 4,48	R\$ 53.760,00
178	FOLDER INFORMATIVO COLORIDO, PAPEL COUCHE, 115GRM, F-8, F/V. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	36950	R\$ 0,54	R\$ 19.953,00
181	FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR F-9 P. SULFIT 56 C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	2000	R\$ 11,45	R\$ 22.900,00
184	GUIA DE ENCAMINHAMENTO F-20 P. JORNAL, C/100FLS. MARCA: EXECUT	BLOCO	4339	R\$ 0,40	R\$ 1.735,60



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	SERVICE EIRELI				
187	IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRAFICO F-8. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	2400	R\$ 1,44	R\$ 3.456,00
188	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 340GRM COLORIDO (M2). MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	200	R\$ 62,80	R\$ 12.560,00
189	IMPRESSAO LAZER F-8 F/V P. SUFIT.75G 1 COR. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	20000	R\$ 1,38	R\$ 27.600,00
191	IMPRESSO DE SAÍDA DE MATERIAL ORTOPÉDICO F-9 P. SULFITE 56G, BLOCO C/ 100 FLS, EM 3 VIAS COLORIDAS E CARBONADAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	250	R\$ 29,20	R\$ 7.300,00
193	INFORMATIVO F-4 12 PAG. PAPEL COUCHE F/V. COLORIDO C/FOTOLITO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	7000	R\$ 7,26	R\$ 50.820,00
194	INTERCORRÊNCIA MÉDICA F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
197	LAUDO MÉDICO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, F-9, SULFITE 75G, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
198	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO (FRENTE E VERSO) Especificação: F-9, P. JORNAL, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	529	R\$ 10,65	R\$ 5.633,85
199	LAUDO MÉDICO P/EMISSAO APAC F-8 P. SULFIT 75C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	718	R\$ 10,90	R\$ 7.826,20
200	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO E PROCEDIMENTO (S) ESPECIAL (AIS), F-8 P.SULFITE 75G. BLOCO C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	300	R\$ 10,80	R\$ 3.240,00
204	LIVRETO CADERNETA DO IDOSO, F-24, PAPEL SULFITE 75G,61 PGS/COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	2000	R\$ 3,68	R\$ 7.360,00
205	LIVRO DE REGISTRO DO CEMITÉRIO, CAPA DURA, TAMANHO 205 X 300, Especificação: Nº DE FOLHAS 200, CAPA COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, FOLHAS BRANCAS PAUTADAS E NUMERADAS NO CANTO SUPERIOR DIREITO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	2	R\$ 168,50	R\$ 337,00
206	LIVRO DE REGISTRO GERAL, Especificação: personalizado Hospital Municipal de Açailândia, com 200 fls.	UND	7	R\$ 168,50	R\$ 1.179,50



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI				
207	MAPA CONTROLE DIARIO TEMPERATURA GELADEIRA SALA VACINAÇÃO Especificação: F-8 P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 11,70	R\$ 117,00
208	MAPA DA CIDADE DE AÇAILÂNDIA COMPLETO, TODOS OS BAIRROS, TAMANHO A-0. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	3	R\$ 11,14	R\$ 33,42
209	MAPA DE CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/ 100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
211	MAPA DE DIETAS F-9 P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	250	R\$ 11,70	R\$ 2.925,00
212	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SODIO F-8 Especificação: P.SULFIT 56G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 11,70	R\$ 58,50
214	MAPA DIÁRIO ADM. VITAMINA A EM CRIANÇAS F-9. Especificação: P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 11,70	R\$ 2.340,00
215	MAPA DIARIO ADM. VITAMINA A EM PUÉRPERAS F-9; Especificação: P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 11,70	R\$ 2.340,00
216	MAPA DIARIO DE ASSISTENCIA A CRIANÇA COR 1 F - 9 SULF 75G BLC 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
218	MAPA PARA AFERIÇÃO ANTROPOMÉTRICA, F-9, P.SULFIT, 56 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 11,70	R\$ 2.340,00
221	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS ESPECIAIS E SOROS/ F-8; Especificação: F/V P.SULFITE 75G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 12,29	R\$ 122,90
222	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO / ROTINA F-8. Especificação: F/V P.SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 12,29	R\$ 122,90
223	MOVIMENTO MENSAL DE OUTROS INSUMOS DE IMUNIZAÇÃO I. Especificação: f-8 f/v p. SULFITE 75g c/100fls MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 12,29	R\$ 122,90
224	MOVIMENTO MENSAL DE OUTROS INSUMOS DE IMUNIZAÇÃO II. Especificação: f-8 f/v p. sulfite. 75g c/100fls. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 12,29	R\$ 122,90



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

226	ORDEM DE BARRIFACAO, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/ 100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 11,70	R\$ 117,00
227	OUTDOOR DIVULGACAO, IMPRESSAO E EXPOSICAO 3X9M P.120G COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	8	R\$ 684,00	R\$ 5.472,00
230	PANFLETO INFORMATIVO COLORIDO 20X30 PAPEL COUCHET 115G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	53200	R\$ 0,38	R\$ 20.216,00
231	PANFLETO INFORMATIVO F-16 P. COUCHE 115 GRM COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	40000	R\$ 0,24	R\$ 9.600,00
233	PANFLETOS DIVERSOS COR POLICROMIA Especificação: F - 16X23 CM, P. COUCHE 115G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	50000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
234	PANFLETOS INFORMATIVO COLORIDO 10X15. Especificação: PAPEL COUCHE 115G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	40300	R\$ 0,36	R\$ 14.508,00
238	PARTOGRAMA F-8 P.SULFIT 75G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
239	PASTA CONVENÇAO PRETA CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO). Especificação: PERSONALIZADA COM PORTA CANETA, 3 COMPARTIMENTOS PARA CARTÕES, 2 COMPARTIMENTOS INTERNOS, SENDO UM COM VISOR EM TELA, ABA PARA FOLHAS AVULSAS E PORTA - BLOCO. - ACOMPANHA UM BLOCO COM 20 FOLHAS PAUTADAS. Ø- DIMENSÕES: 31,5X24CM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	25320	R\$ 2,47	R\$ 62.540,40
241	PASTA PERSONALIZADA C/PORTA PAPEL PARA CONFERENCIA, COL F4 SULF 180G. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	16965	R\$ 1,49	R\$ 25.277,85
242	PEDIDO MATERIAL ALMOXARIFADO SEMUS F-9 P.SUFIT 56G 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	205	R\$ 10,90	R\$ 2.234,50
244	PLACA DE IDENTIFICACAO EM LONA COL.3MX1M C/ARMAÇAO EM MELATON 20X20. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	52	R\$ 470,00	R\$ 24.440,00
245	PLANILHA DE BUSCA ATIVA SEMANAL EM FONTES NOTIFICADORAS, F-9 P.SULFITE 56G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 11,20	R\$ 56,00
246	PLANILHA DE NOTIFICACAO DE NASCIDOS VIVOS E OBITOS F/V Especificação: F-6 F/V P. SULFIT 75 C/ 100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	35	R\$ 11,70	R\$ 409,50



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

247	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A0 COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	670	R\$ 11,70	R\$ 7.839,00
248	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A0 PRETO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
249	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A1 PRETO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	570	R\$ 10,60	R\$ 6.042,00
250	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A2 COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	530	R\$ 10,35	R\$ 5.485,50
251	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P SULFITE 75 GRM A3 COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	530	R\$ 10,35	R\$ 5.485,50
252	PLOTAGEM PLANTAS ARQUITETONICAS P. SULFITE 75 GRM A1 COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	530	R\$ 10,35	R\$ 5.485,50
253	PLOTAGEM VEICULO TIPO PASSEIO OU CAMINHONETE - COLORIDO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	71	R\$ 486,00	R\$ 34.506,00
254	PROFILAXIA RAIVA HUMANA F-8 F/V P.SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 12,25	R\$ 122,50
256	PRONTUÁRIO CAPS, F-4 COL. P. SULFITE 120GRM. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	800	R\$ 12,28	R\$ 9.824,00
257	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO B F.32, AZUL. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	715	R\$ 9,50	R\$ 6.792,50
259	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO C F-12 50X2FLS. P. AUTOCOPIATIVO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	1150	R\$ 15,00	R\$ 17.250,00
261	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL- USO EXCLUSIVO DA UP, F12 50X2FLS AUTOCOPIATIVA. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	600	R\$ 17,20	R\$ 10.320,00
263	Receituário Médico F-12, P. SULFITE 56G C/ 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	8889	R\$ 7,00	R\$ 62.223,00
266	RECOMENDAÇÕES APÓS EXTRAÇÃO DENTARIA F - 16, Especificação: P.SULFIT 56G C/ 100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	150	R\$ 10,38	R\$ 1.557,00
268	REGISTRO DIARIO SERVIÇO ANTIVETORIAL F-9 F/V P. SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	150	R\$ 12,28	R\$ 1.842,00
272	RELATÓRIO DE ASSIDUIDADE, COR 1,	BLOCO	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI				
273	RELATORIO DE OPERAÇÃO F-9 F/V 2 CORES P.SULFIT75G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
276	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO 2 VIAS F-16 P. AUTOCOPIATIVO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 17,95	R\$ 3.590,00
277	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO. BLOCO COM 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	700	R\$ 11,20	R\$ 7.840,00
279	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, F/V, F- 9 P. SULFITE 56G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	502	R\$ 12,20	R\$ 6.124,40
281	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E/OU MEDICAMENTOS, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
282	REQUISIÇÃO MATERIAIS F-16 P. SULFIT. 56G 50X2 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	1050	R\$ 7,00	R\$ 7.350,00
283	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL F-8 P.SULFIT 56G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	20	R\$ 11,20	R\$ 224,00
284	RESUMO SEMANAL UBV, F-9 P.SULFITE 56G, BLOCO C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
286	SACOLAS P/ RAIOS X PEQUENA COR 1 PLASTICA. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	UND	11000	R\$ 2,68	R\$ 29.480,00
324	SOLICITAÇÃO DE ANTIMICROBIANOS, COR 1, F-8. BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	300	R\$ 11,45	R\$ 3.435,00
325	SOLICITAÇÃO DE EXAMES F-12 P. SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	7982	R\$ 7,00	R\$ 55.874,00
326	SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS -HMA TIMBRADO, F-8.P.SULFITE 75 G, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	150	R\$ 11,45	R\$ 1.717,50
327	SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS, F-9, P. JORNAL, C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	133	R\$ 10,35	R\$ 1.376,55
328	SOLICITAÇÃO DE FISIOTERAPIA F-9 P.SULFIT 75G C/100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	780	R\$ 11,45	R\$ 8.931,00
329	SOLICITAÇÃO DE PLANTAO EXTRA OU FOLGA COR 1 F-12 SULFIT 75G 100FL. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	150	R\$ 8,15	R\$ 1.222,50
330	SOLICITAÇÃO DE SANGUE/HEMOCOMPONENTE F-8 F/V P.SULFIT 75G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
331	SOLICITAÇÃO DE	BLOCO	130	R\$ 11,45	R\$ 1.488,50



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

	TRANSFERÊNCIA/REGULAÇÃO HMA/UPA.COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI				
332	TERMO DE ADVERTÊNCIA, F-16, PAPEL SULFITE 56 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 9,80	R\$ 980,00
333	TERMO DE ADVERTÊNCIA, F-12, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 13,10	R\$ 65,50
334	TERMO DE APREENSAO F-8 P. AUTOCOPIATIVO50X2. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	50	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
335	TERMO DE ENTREGA DE ANIMAIS F-8 P. AUTOCOPIATIVO 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	25	R\$ 24,50	R\$ 612,50
336	TERMO DE FISCALIZAÇÃO F-8 P. AUTOCOPIATIVO 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	70	R\$ 24,50	R\$ 1.715,00
337	TERMO DE INSPEÇÃO DE ALIMENTOS F-8 P. AUTOCOPIATIVO 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
338	TERMO DE INSPEÇÃO DE MEIO AMBIENTE F-8 AUTOCOPIATIVO P50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
339	TERMO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS (VISA) F-8 P.AUTOCOPIATIVO 3 VIAS, 50X3FLS.BLOCO C 150 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
340	TERMO DE INSPEÇÃO SERVIÇO SAÚDE F-8 P. AUTOCOPIATIVO 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
341	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO VIG. SANITÁRIA (CARBONADO) PAPEL SULFITE 75 G, 2 VIAS CARBONADAS.BLOCO COM 100 FLS/50X2. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00
342	TERMO DE INTIMAÇÃO F8 50X2 AUTOCOPIATIVO. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	50	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
343	TERMO DE LIBERAÇÃO F-9 P. SULFIT 56G C/100FLS, MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	25	R\$ 11,19	R\$ 279,75
344	TERMO DE NEGOCIAÇÃO DE FÉRIAS, F-9, P. JORNAL, C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	82	R\$ 7,90	R\$ 647,80
345	TERMO DE ORIENTAÇÃO, COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	30	R\$ 20,20	R\$ 606,00



MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

346	TERMO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA F-8 P. AUTOCOPIATIVO 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 24,50	R\$ 245,00
347	TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 F/V P.SULFIT 75 G C/100FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	150	R\$ 20,70	R\$ 3.105,00
348	TERMO DE RESPONSABILIDADE PELA GUARDA E USO DE EQUIPAMENTO DE TRABALHO, COR 1, F-9, BLOCO COM 100 FOLHAS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	30	R\$ 11,70	R\$ 351,00
349	TERMO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA F-8 F/V 2 CORES P.AUTOCOPIATIVO 50X2FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	5	R\$ 16,10	R\$ 80,50
350	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO (TV) MENSAL - PLANILHA II; Especificação: f-9 p. sulfite 75g c/100fls. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	10	R\$ 11,70	R\$ 117,00
351	VALE REFEIÇÃO - ALMOÇO Especificação: COR 1 F-64 SUPERBOND BLC 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00
352	VALE REFEIÇÃO - JANTAR Especificação: COR 1 F-64 SUPERBOND BLC 100 FLS. MARCA: EXECUT SERVICE EIRELI	BLOCO	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00
VALOR TOTAL				R\$ 1.811.148,32	
VALOR GLOBAL				R\$ 1.992.947,54	

Açailândia-MA, 3 de junho de 2019.


ANDRÉ LUÍS BARROS CHAGAS
PREGOEIRO